Mẫu 62/QTHV

BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

Số:           /QĐ-HCQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                ........., ngày ..... tháng...... năm......

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định/lựa chọn đơn vị ................

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 05/2018/QĐ-TTg ngày 23/01/2018 của Thủ tướng Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Hành

chính Quốc gia;

Căn cứ.................................................................................................................

Xét đề nghị của .........................................................................................................
.................

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định/lựa chọn đơn vị .......................cho ..............

.........................................................................................năm..........với các nội dung như sau:

1. Tên đơn vị ..................................................

- Địa chỉ: ........................................................

- Mã số doanh nghiệp: .................................

2. Loại hợp đồng: .........................................

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: ...............

Điều 2. Nguồn kinh phí .............................

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng,

..............................., Thủ trưởng các đơn vị liên quan thuộc, trực thuộc Học viện chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Học viện;

- Các Phó Giám đốc Học viện;

-...............................................

- Lưu: VT,..................

GIÁM ĐỐC